

HALLITUKSEN KOKOUS 14/2023

Aika: 17.8.2023, kello 14:00-15:30

Paikka:

Kutsutut:

Mirko Varpunen	Hallituksen puheenjohtaja	este
Sanni Koivuluoma	Hallituksen varapuheenjohtaja	paikalla
Minny Meriläinen	Hallituksen jäsen	paikalla
Petteri Saari	Hallituksen jäsen	paikalla - etänä
Petteri Ihalainen	Hallituksen jäsen	paikalla
Miia Tanskanen	Hallituksen jäsen	paikalla
Renja Tilander	Hallituksen jäsen	paikalla
Janina Saaristo	Edustajiston puheenjohtaja	este
Krista Alt	Edustajiston varapuheenjohtaja	este
Rami Hollmerus	Toiminnanjohtaja	paikalla
Opiskelijakunnan asiantuntijat		-

1. KOKOUKSEN AVAUS

Esitys: Puheenjohtaja avaa kokouksen

Päätös: Avattiin kokous klo 14:43

2. LAILLISUUDEN JA PÄÄTÖSVALTAISUUDEN TOTEAMINEN

Esitys: Kokoukset kutsutaan vähintään seitsemän (7) vuorokautta ennen kokousta koolle sähköpostitse. Esityslista on lähetetty kokoukseen mukana.

Hallituksen kokous on laillinen ja päätösvaltainen, kun kokous on asianmukaisesti koolle kutsuttu ja paikalla on puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja sekä vähintään puolet (1/2) hallituksen jäsenistä.

Päätös: Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

3. PUHE- JA LÄSNÄOLO-OIKEUDEN MYÖNTÄMINEN

Esitys: Todetaan kaikilla koolle kutsutuilla olevan puhe- ja läsnäolo-oikeus. Hallitus voi halutessaan myöntää puhe- ja läsnäolo-oikeuden hallituksen jäsenten ja edustajiston puheenjohtajiston ulkopuolelle.

Päätös: Ei tarvetta myöntää puhe- tai läsnäolo-oikeuksia.

4. KOKOUKSEN JÄRJESTÄYTYMINEN

Esitys: Puheenjohtajana toimii hallituksen puheenjohtaja ja sihteerinä opiskelijakunnan toiminnanjohtaja. Valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa, jotka toimivat tarvittaessa ääntenlaskijoina.

Päätös: Puheenjohtajana toimii hallituksen varapuheenjohtaja Sanni Koivuluoma. Sihteerinä toimii opiskelijakunnan toiminnanjohtaja Rami Hollmerus. Pöytäkirjantarkastajina ja ääntenlaskijoina toimii Miia Tanskanen ja Renja Tilander.

5. ESITYSLISTAN HYVÄKSYMINEN KOKOUKSEN TYÖJÄRJESTYKSEKSI

Esitys: Hyväksytään esityslista kokouksen työjärjestykseksi.

Päätös: Hyväksyttiin esityslista seuraavin muutoksin. Siirretään kohta 10. käsiteltäväksi kohdassa 6. Muutettiin kohtien numerointi muutoksen mukaisesti.

6. SAMOK-LAUSUNTOMATERIAALIEN KÄSITTELY

Esitys: Käsitellään SAMOK Liittokokouksen lausuntomateriaalit - [Liite 1](#).

Päätös: Käytiin läpi SAMOKin liittokokousmateriaalit sekä näihin liittyvät Opku+ -liittouman lausuntomateriaalit. Hyväksyttiin lausuntomateriaalit seuraavin muutoksin:

Harjoittelupaperi - Rivi 37: Lisätään alkuun lause " Korvataan sana työpanos sopivammalla sanalla. "

Sääntömuutokset - Päätettiin, ettei esitetä Opku+ yhteiseen kantaan poistettavaksi lausetta: "olettaen, että kannatusjäsen perustelee tarpeensa".

Sääntömuutokset - Päätettiin muuttaa hallituksen kommentti muotoon: "Olemme tietoisia, että hinnan muuttuminen Syysstartin ja ylimääräisen liittokokouksen välillä oli vahinko. Pyydämme, että SAMOK on jatkossa tarkkaavaisempi erityisesti päätöksentekoon liittyvien esitysten valmistelussa."

7. KAMPUSTIIMIEN KOKOONPANOMUUTOKSET

Esitys: Hyväksytään kampustiimien kokoonpanoon tulleet muutokset [liitteen 2](#) mukaisesti

Päätös: Lisättiin liitteeseen Otaniemen kampuksen opiskelija-aktiivit Katja Menschakoff ja Kiia Savolainen. Hyväksyttiin kampuuskokoonpanoihin tulleet muutokset.

8. OLL LIITTOKOKOUKSEN DELEGAATION KOKO JA OSALLISTUJAT

Esitys: Päätetään OLL Liittokokoukseen osallistuvan delegaation koko ja osallistujat esitykseksi edustajistolle. Liittokokoukseen on varattu 450€ käytettäväksi.

Päätös: Päätettiin esittää edustajistolle delegaation kooksi kaksi henkilö, joka koostuu hallituksen jäsen Tanskasesta ja asiantuntija Lindgrenistä. Mahdollinen Laureamkon valitsema OLL-ehdokas

osallistuu samasta budjetista. Tanskanen käyttää Laureamkon ääniä, Lindgren on Tanskasen varahenkilö.

9. LISÄTALOUSARVIO

Esitys: Hyväksytään johtotiimin valmisteleva lisätalousarvio ([Liite 3](#)) tilikaudelle 2023.

Päätös: Käsitellään asia seuraavassa kokouksessa. Päätettiin, että koko toimisto työstää lisätalousarviota ennen asian käsittelyä.

10. ARVO-OSUUSTILIN AVAAMINEN SIIJOITUSTEN HALLINNOIMISEKSI

Esitys: Hyväksytään arvo-osuustilin avaaminen.

Päätösesitys: Solmitaan Uudenmaan Osuuspankin kanssa OP Säästämisen ja sijoittamisen –asiakkuussopimus. Valtuutettiin XXX allekirjoittamaan Säästämisen ja Sijoittamisen sopimus Osuuspankin kanssa, avaamaan säilytys, sopimaan palvelun hinnasta ja palkkioista sekä sopimaan muista palvelun ehdoista ja rajoituksista mukaan lukien lyhyeksi myynti sekä sijoitusneuvonta liittyen rahoitusvälineisiin ja sijoitusvakuutuksiin. Valtuutus kattaa myös toimeksiannot sijoituksiin liittyen edellä mainitun sopimuksen mukaisesti. Käyttöoikeudet arvo-osuustiliin ja toimeksiantojen tekemiseen annetaan arvo-osuustilin avaamisen jälkeen

Päätös: Solmitaan Uudenmaan Osuuspankin kanssa OP Säästämisen ja sijoittamisen –asiakkuussopimus. Valtuutettiin Rami Hollmerus (xxxx-xxxx) allekirjoittamaan Säästämisen ja Sijoittamisen sopimus Osuuspankin kanssa, avaamaan säilytys, sopimaan palvelun hinnasta ja palkkioista sekä sopimaan muista palvelun ehdoista ja rajoituksista mukaan lukien lyhyeksi myynti sekä sijoitusneuvonta liittyen rahoitusvälineisiin ja sijoitusvakuutuksiin. Valtuutus kattaa myös toimeksiannot sijoituksiin liittyen edellä mainitun sopimuksen mukaisesti. Käyttöoikeudet arvo-osuustiliin ja toimeksiantojen tekemiseen annetaan arvo-osuustilin avaamisen jälkeen

11. META

- a. Haalariuudistus-tiimi
 - i. Päätettiin, että Renja Tllander valittiin haalariuudistus-tiimin projektipäälliköksi. Tllander kokoaa tiimin. Toiminnanjohtaja Hollmerus ja asiantuntija Simola on osa tiimiä.
- b. Raidejokeri: järjestetäänkö vai ei? jos järjestetään, pitää koota tiimi
 - i. Päätettiin, että järjestetään tapahtuma.
 - ii. Päätettiin, että nykyinen tiimi jatkaa ja täydentää Laureamkon aktiiveilla tiimiä. Esitettiin myös pyyntö, että tiimi raportoi projektin etenemisestä seuraavassa hallituksen kokouksessa.
- c. M-juna: haluavat tulla meidän fuksiaisiin ja pyytävät omaan tapahtumaan rastinpitäjiksi.

- i. Raidejokeriaprottiimi päättää tiimin sisäisesti rastin järjestämisestä.

12. ILMOITUSASIAT

- a. Haalarit - Rami

- i. Haalaritilauksen saapumiseen meni yli 9kk tilauksen tekemisestä, vaikka tavarantoimittaja lupasi, että toimituksessa menee enintään kolme kuukautta. Toiminnanjohtaja reklamoi laskun ja pitää hallituksen kartalla prosessin etenemisestä.

13. KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Esitys: Puheenjohtaja päättää kokouksen

Päätös: klo 16:11

Liitteet:

Liite 1. OPKU+ lausuntokierroskommentit

Liite 2. Uudet ja lähtevät kampustoimijat - Taulukko1

Liite 3. Lisätalousarvio 2023 - LUONNOS

Pöytäkirjan vakuudeksi,

päivämäärä:

päivämäärä:

Sanni Koivuluoma
puheenjohtaja

Rami Hollmerus
sihteeri

päivämäärä:

päivämäärä:

Renja Tilander
pöytäkirjantarkastaja

Miia Tanskanen
pöytäkirjantarkastaja

	Esitys: OPKU+n yhteinen kanta	Hallituksen kommentit
Yleistä palautetta esim. kokonaisuus tai rakenne	<p>OPKU+-yhteisö kiittää SAMOKia mahdollisuudesta lausua toimintasuunnitelmasta vuodelle 2024. Pidämme toimintasuunnitelmaa hyvin valmisteltuna ja tavoitteellisena ensi vuoteen nähden. Näemme hyvänä myös SAMOKin tavoitteen luoda enemmän linjapapereita toiminnan ja vaikuttamisen tueksi.</p> <p>Haluaisimme tässä kohtaa myös kommentoida joka lausuntokierroksella tapahtuvaa asiaa, mikä helpottaisi niin SAMOKin kuin opiskelijakuntien työskentelyä. Toivoisimme, että tulevaisuudessa lisäkysymyksiä ja lausuntokierroksissa toistuvien kommenttien vähentämiseksi SAMOK loisi lausuntokierrosmateriaalin taustapaperin, jossa voitaisiin avata erilaisia kirjauksia, joista oletetaan tulevan kommentteja. Lausuntokierroksen taustapaperissa voitaisiin vastata esim. miten strategian mittarit ovat toimineet sekä mitä talousarvion muutokset ja nimikkeet tarkoittavat.</p>	
Johdanto	Rivi 28 kommentti: Kohdassa käytetään sanaa "vahvasti", mille toivoisimme korvaavaa sanaa tai koko lauseen uudelleenmuotoilua. Näemme sanan "vahvasti" epäsopivana, vaikka sanalla varmasti haetaan, että SAMOKilla on tavoitteena tukea opiskelijakuntia yhdenvertaisesti ja hyvin.	
SAMOK vaikuttajana		
Jatkuvan toiminnan kuvaus	<p>Rivit 41-42: "SAMOK luo vaikuttamistoiminnalle vahvaa pohjaa selvitystyön, eri taustamateriaalien ja opiskelijakuntien kouluttamisen kautta."</p> <p>Muutettaisiin muotoon: "SAMOK luo vaikuttamistoiminnalle vahvaa pohjaa selvitystyön, eri taustamateriaalien, opiskelijakuntien kouluttamisen ja tukemisen kautta."</p>	
Kärkitoimenpiteet	<p>Rivi 65: "Luodaan SAMOKille asumisen linjapaperi"</p> <p>Muutettaisiin muotoon: "Luodaan SAMOKille asumisen ja asuinympäristön linjapaperi"</p> <p>Avaus: Kiitämme SAMOKia erityisestä huomiosta lähteä työstämään linjapaperia asumiseen liittyen. Näemme kuitenkin, että kyseinen linjapaperi voisi olla laajempi. Linjapaperissa voitaisiin käsitellä esimerkiksi asuinympäristöön liittyviä asioita ja luoda visiota opiskelijalähtöisestä kaupunkikehittämisestä. Ymmärrämme myös, ettei SAMOK halua lähteä linjaamaan paikallisesti tai alueellisesti opiskelija-asumisesta, mutta kyseisen linjapaperin kylkeen SAMOK voisi työstää opiskelijakuntia tukevan, ei linjaavan, opiskelija-asumista käsittelevän dokumentin.</p> <p>Rivi 67: "Harjoitteluiden edistäminen linjapaperin mukaisesti"</p> <p>Muutettaisiin muotoon: "Tehdään vaikuttamistyötä harjoittelulinjapaperin mukaisesti"</p> <p>Rivi 68-69 kysymys: Millä resursseilla SAMOK aikoo tukea opiskelijakuntia kunta- ja hyvinvointialuevaikuttamisessa? SAMOK opiskelijakuntien tukena-hanke on ensi vuonna päättyvässä. Tuleeko silloin resurssit loppumaan opiskelijakuntien tukemisessa niin vaikuttamistyössä kuin muissa toiminnoissa?</p>	Laureamko ei allekirjoita kohdan viimeistä kommenttia.
SAMOK palveluiden tuottajana		
Jatkuvan toiminnan kuvaus	Rivi 86 kysymys: Mitä tarkoitetaan kummiopiskelijakuntatoiminnan vastuulla? SAMOKin tulisi tarkastella myös aiempaa kummiopiskelijakuntatoiminnan dokumenttia ja mahdollisesti pohtia sen päivittämistä.	
Kärkitoimenpiteet		
SAMOK järjestönä		
Jatkuvan toiminnan kuvaus		
Kärkitoimenpiteet	<p>Rivi 137: "Laaditaan uusi strategia liittokokouksen hyväksyttäväksi."</p> <p>Muutettaisiin muotoon: "Laaditaan uusi strategia yhdessä opiskelijakuntien kanssa liittokokouksen hyväksyttäväksi."</p> <p>Kysymys: Toivoisimme vielä täydentävää vastausta miksi SAMOKin pitkän aikavälin EU-vaikuttamissuunnitelma 2024-2028 ei tullut lausuntokierrokselle kommentteille? Mikäli liittokokoukselle annetaan materiaaleja tiedoksi, muttei lausuttavaksi, tulisi SAMOKin tiedottaa asiasta opiskelijakunnille selkeästi ennen lausuntokierroksen alkua hämmennyksen vähentämiseksi.</p> <p>Toivoisimme myös, että vaikka kyseinen dokumentti ei ole lausuntokierroksella tai hyväksyttävänä liittokokouksessa voisi opiskelijakunnilta silti pyytää dokumenttiin kommentteja ja erityishuomioita, mitkä SAMOK ottaisi huomioon.</p>	rivi 138: Onko mittarit hyvät, mutta niitä ei ole otettu käyttöön? Vai onko mittareita tarpeen uudelleen tarkastella? Nykyinen muotoilu implikoi, että mittareita ei ole otettu käyttöön.
Muuta palautetta		

	Esitys: OPKU+n yhteinen kanta	Hallituksen kommentit
Yleistä palautetta esim. kokonaisuus tai rakenne	OPKU+-yhteisö kiittää SAMOKia mahdollisuudesta lausua Harjoittelulinjapaperia. Tutkintoon kuuluvien harjoitteluiden palkallisuus on tavoiteltavaa. OPKU+:ssa nousi huoli "palkka"-sanankäytöstä se, että harjoitteluiden palkallisuus saatetaan rinnastaa työsuhteessa olevaan työntekijään. Haluammekin alleviivata, että opiskelijalla tulee harjoittelussa taata harjoittelijan oikeudet. Harjoittelijastatus turvaa opiskelijan oikeusturvan hankalissa ja vastuullisissa tilanteissa, joita kohdataan esimerkiksi erityisesti sote-alojen harjoittelussa.	
Johdanto		
Saavutettavuus	<p>Rivi 25: Lisätään virkkeiden väliin: "Opiskelijoille on tilanteen vaatiessa (tai oikea-aikaisesti) tarjottava tukea harjoittelupaikkojen löytämiseksi."</p> <p>Rivi 26: Korvataan sana "taattava" sanalla "turvattava".</p> <p>Rivi 26: Poistetaan virkkeestä sana "Lisäksi". (turha täytesana)</p>	
Tavoitteet	<p>Rivi 37: Muutetaan muotoon: "Opiskelijalle maksetaan harjoittelusta omaa työpanostaan vastaan elinkustannusten kattamiseen palkkaa, joka vastaa vähintään ammattiliittojen harjoitteluiden suosituspalkkaa."</p> <p>Rivi 39: Lisätään piste virkkeen loppuun.</p> <p>Rivit 43–44: Lisätään tavoite: "Opiskelijoiden opiskelijastatus ja oikeus opiskelija-alennukseen säilyy asuin- ja opiskelupaikasta riippumatta." Näin taattaisiin osaltaan opiskelijoiden riittävä toimeentulo, vaikka opiskelija joutuisi suorittamaan pakollisen harjoittelun toisella paikkakunnalla.</p> <p>Rivi 44: Muutetaan muotoon: "Opiskelija saa ammattikorkeakoululta tukea harjoittelupaikan etsimisessä..." Tarkennus selkeyttää, kenen vastuulla tuen tarjoaminen on.</p> <p>Rivit 45–46: Muutetaan muotoon: "Harjoittelu on mahdollista suorittaa lukuvuoden aikana, loma-aikojen ulkopuolella, joko Suomessa tai ulkomailla opintoja hidastamatta." Joissain tutkimisissa sekä korkeakouluissa on tapana suositella opiskelijoille suorittaa harjoittelujaan kesällä, mikä voi asettaa opiskelijoiden hyvinvoinnille haasteita.</p> <p>Rivi 49: Poistetaan toinen piste virkkeen lopusta.</p> <p>Rivi 51–52: Lisätään tavoite: "Kansainvälisten opiskelijoiden harjoittelut kerryttävät pysyvään oleskelulupaun tarvittavaa työhistoriaa." Nykyisessä hallitusohjelmassa kuvataan, että pysyvää oleskelulupaa saisi hakea kahden vuoden työhistorian jälkeen.</p>	Rivi 37: Korvataan sana työpanos sopivammalla sanalla. Mikäli harjoittelijaa ei haluta nähdä työvoimana tai harjoittelijan rooli on enemmän seuraaja, niin tällä sanamuodolla opiskelija ei ole oikeutettu palkkaan harjoittelun ajalta.
Laatu	<p>Rivi 57: Muutetaan virkkeen alku muotoon: "Ammattikorkeakoulujen, harjoittelupaikkojen ja alojen välillä...", sillä vaihtelua on myös harjoittelupaikkojen tarjoamassa ohjauksessa ja osaamisessa.</p> <p>Rivi 62: Muutetaan muotoon: "..., että kaikki opiskelijat erityisesti kansainväliset opiskelijat saavat laadukkaan harjoittelun." Mielestämme SAMOKin tulee tunnustaa erityisesti kansainvälisten opiskelijoiden kohtaama ahdinko liittyen harjoitteluihin. Tämä olisi myös SAMOKin yhdenvertaisuussuunnitelman mukaista.</p>	
Tavoitteet	<p>Rivi 65: Lisätään tavoitteen loppuun: Mikäli opiskelija laatii harjoittelusta työsopimuksen ja työnkuva vastaa työsuhteessa olevan työntekijän työnkuva, opiskelija on oikeutettu samaan palkkaan.</p> <p>Rivi 65: Lisäys loppuun: "Harjoittelijan työajat eivät saa ylittää työsuhteessa olevan työntekijän työaikoja. Lisäksi harjoittelusopimukseen tulee ottaa huomioon ammattikorkeakoulun määrittämät tunnit kirjallisiin töihin."</p> <p>Rivi 70–71: Muutetaan muotoon: "Ammattikorkeakoulu varmistaa, että opiskelija saa tietoa harjoittelun aikaisista oikeuksista, velvollisuuksista ja työelämän pelisäännöistä, sekä ohjausta työharjoitteluun valmistautumisesta osana opintoja." Nykyinen muotoilu on epämääräinen siinä mielessä, että kenen tulee varmistaa, että opiskelijalla on riittävät työelämävalmiudet harjoittelua varten. Työehtosopimustietouden lisääminen turvaisi entistä paremmin opiskelijoiden oikeudet niin harjoittelussa kuin työelämässä.</p> <p>OPKU+ yhteisön sisäisissä keskusteluissa on noussut esiin opiskelijoiden tietämättömyys ja työnantajien piittaamattomuus työehtosopimuksessa sovituihin seikkoihin, jotka saattavat johtaa esimerkiksi matalampaan palkkaan opiskelijastatuksen takia, vaikka opiskelijalla teettämä työ on yhtä vastuullista ja vastaa työnkuvaltaan samaa kuin työsuhteessa olevan työntekijän työnkuva.</p> <p>Rivi 71: Lisätään tavoite: "Opiskelijalla on oikeus saada kolmikantaisesti ohjausta niin ammattikorkeakoulusta kuin harjoittelupaikasta nimetyltä ohjaajalta."</p>	
Muuta palautetta	<p>SAMOKin, ammattikorkeakoulujen ja liittojen tulisi selvittää, missä menee ammattikorkeakoulujen ja liittojen välinen vastuu opiskelijoiden oikeusturvan takaamiseksi. Mikäli selvityksessä ilmenee puutteita ammattikorkeakoulujen sopimuksissa, tulisi opiskelijoita ohjata liiton tai muun lakiavun piiriin.</p> <p>SAMOKin ja ammattikorkeakoulujen tulee varmistaa, ettei koulutuksen ja harjoitteluiden laadusta tingitä työvoimapolitiittisen tilanteen nojalla, erityistä huomiota tulee kiinnittää tällä hetkellä sote-alan, kulttuurialan ja kansainvälisten opiskelijoiden tilanteeseen.</p>	

	Esitys: OPKU+n yhteinen kanta	Hallituksen kommentit
Yleiset huomiot kannatusjäsenyydestä	<p>OPKU+ -yhteisö kiittää SAMOKia mahdollisuudesta lausua sääntömuutosta liittyen kannatus- ja yhteisjäsenyyteen. Haluamme muistuttaa SAMOKia, että sääntömuutoksen menettely ylimääräisen liittokokouksen ja Syystartin osalta on hieman kyseenalainen erityisesti ulkopuolelta katsotuna huomioden, että ylimääräinen liittokokous järjestettiin tapahtuman yhteyteen, joka oli suunnattu vain luottamustoimijoille.</p> <p>Toivomme, että jatkossa liiton toimintaan ja talouteen merkittävästi vaikuttavissa sääntömuutoksissa opiskelijakuntia osallistetaan sääntömuutoksen valmistelussa sekä esitellään perustelut ja riskiarviot sääntömuutokseen liittyen. Sääntömuutosta esitellessä olisi voinut esimerkiksi verrata samankaltaisia liittoja ja järjestöjä, sekä heidän mallejaan kannatus- ja yhteisjäsenyydestä, jolloin liittokokous olisi voinut tehdä tietoon perustuvia päätöksiä.</p> <p>Kannatusjäsenyydessä huolta herättää erityisesti ammattikorkeakoulujen mahdollisuus ostaa SAMOKin kannatus- tai yhteisjäsenyys, jonka kautta he pystyvät vaikuttamaan liittokokouksessa tavalla, johon ei ole välttämättä valmistauduttu. Opiskelijakuntien luottamustoimijat ovat lähtökohtaisesti uusia vaikuttamisessa ja hyvin karismaattiset sekä argumentoivat henkilöt voivat olla suunniteltua suurempi uhka SAMOKin liittokokoukselle.</p> <p>Riskiarvioinnissa tulisi huomioida yhteistyökumppanuusien ja kannatusjäsenyyksien hintaa ja sisältöjä. Yhteisö näkee, että pahimmassa tapauksessa suuret yhteistyökumppanuudet siirtyvät kannatusjäseneksi halvan hinnan takia.</p>	
Yleiset huomiot yhteisjäsenyydestä	<p>Näemme ongelmallisena, että yhteisjäsenen jäsenmaksu suoritettaisiin nimenomaan ammattikorkeakoulussa opiskelevien opiskelijoiden määrän mukaisesti. Tämä kirjaus ja sen laeimman tulkinnan mukaan yhteisjäsenen tulisi maksaa kaikkien ammattikorkeakoulussa opiskelevien opiskelijamäärän mukaisesti, mukaan lukien esim. täydennyskoulutusta suorittavat opiskelijat.</p> <p>Tämän muotoilu sijaan rohkaisemme SAMOKia pohtimaan, että jäsenmaksu suoritettaisiin opiskelijakuntien jäsenkelpoisten opiskelijoiden määrän mukaisesti. Lisäksi riskiarvioinnissa tulisi ottaa huomioon, miten jäsenmäärää valvotaan SAMOKissa vuosittain.</p>	
Huomiot kannatus- ja yhteisjäsenen puhe- ja läsnäolo-oikeuksista	<p>Esitämme, että kannatusjäsenillä olisi kokouksissa läsnäolo-oikeus, mutta ei puhe-oikeutta. Mikäli kannatusjäsen tarvitsee puheoikeuden, voi liittokokous sen erikseen myöntää olettaen, että kannatusjäsen perustelee tarpeensa.</p>	Hallituksen kokouksen päätettäväksi: otetaanko pois "olettaen, että kannatusjäsen perustelee tarpeensa."
Huomiot kannatusjäsenen jäsenmaksuista	<p>OPKU+ -yhteisö haluaa huomauttaa, että kannatusjäsenyyden hinta ja sen määräytymisen perusteet jäivät hieman ohueksi. Lisäksi hinta muuttui Syystartin ja ylimääräisen liittokokouksen välillä. Yhteisö näkee, että aiemmin esitetty 500€ hinta on sopivampi liiton kannatusjäsenyydelle erityisesti, kun hintaa perusteltiin liiton varainhankinnan keinona.</p> <p>Kannustamme harkitsemaan myös kannatusjäsenehdokkaan liikevaihdon, jäsenmäärän tai yleisen yhteiskunnallisen vaikuttavuuden perusteella määrättyä joustavaa hinnoittelumallia. Joustava hinnoittelumalli varmistaisi sen, että suuret organisaatiot eivät pääsisi ostamaan erittäin halpaa vaikutusvaltaa. Liitto voi myös harkita yrityksille ja yksityisjäsensille omaa hinnoittelua.</p>	<p>Lisätään toisen virkkeen jälkeen: "Olemme tietoisia, että hinnan muuttuminen Syystartin ja ylimääräisen liittokokouksen välillä oli vahinko, mutta tämänkaltaisia virheitä välttyttäisiin, mikäli SAMOKin hallitus valmistautuisi paremmin esityksiä esittäessä."</p>
Huomiot kannatusjäsenen hyväksymisen edellytyksistä	<p>Kannatusjäsenen tulisi sitoutua SAMOKin arvoihin ja sääntöihin, sekä jäsenyyden ehtojen täyttymistä seurataan vuosittain.</p>	

Lähtevät	
Hyvinkää	
Anni	Viuhko
Heta	Kannela
Minna	Mattila
Otaniemi	
Katja	Menschakoff
Kiia	Savolainen

Tuloslaskelma	Toteuma	LisäTA	LisäTA Muutokset	Selitteeseen	TA23	TA23 Selite	TA24	TA24 Selite
Varsinainen toiminta								
Tuotot	26 775,93 €	3 205,00 €			297,0%	9 015,00 €		0,00 €
3000 Yleisavustukset	0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,0%	0,00 €		0,00 €
3121 Kampuskohtainen toiminta, Hyvinkää tuotot	4 464,00 €	8 900,00 €	8 900,00 €		50,2%	8 900,00 €		0,00 €
3122 Kampuskohtainen toiminta, Leppävaara tuotot	1 967,00 €	12 600,00 €	12 600,00 €		15,6%	12 600,00 €		0,00 €
3123 Kampuskohtainen toiminta, Lohja tuotot	420,00 €	3 450,00 €	3 450,00 €		12,2%	3 450,00 €		0,00 €
3124 Kampuskohtainen toiminta, Otaniemi tuotot	2 847,00 €	2 900,00 €	2 900,00 €		98,2%	2 900,00 €		0,00 €
3125 Kampuskohtainen toiminta, Porvoo tuotot	0,00 €	4 500,00 €	4 500,00 €		0,0%	4 500,00 €		0,00 €
3126 Kampuskohtainen toiminta, Tikkurila tuotot	5 066,50 €	11 880,00 €	11 880,00 €		42,6%	11 880,00 €		0,00 €
3130 Kansainvälisyystoiminta, tuotot	460,00 €	1 700,00 €	1 700,00 €		23,0%	2 000,00 €		0,00 €
3140 Koulutus߬ ja virkistystoiminta, tuotot	0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,0%	0,00 €	0,00 €	
3150 Liikuntatoiminnan tuotot	253,00 €	1 250,00 €	0,8%	75 1/2v & 75 1v -> 50 1/2v & 50 1v	13,5%	1 875,00 €		0,00 €
3170 Ohjaus ja tuutorointi, tuotot	0,00 €	0,00 €	0,0%	Ei risteilyä	0,0%	4 500,00 €		0,00 €
3180 Projektitoiminta, tuotot	0,00 €	12 800,00 €	8,1%	Raide-jokeri Appro	0,0%	0,00 €		0,00 €
3181 Projektitoiminta, yhteistyöprojektien tuotot	0,00 €	0,00 €	0,0%		0,0%	0,00 €		0,00 €
3191 Tapahtumatoiminta, fuksiaisten tuotot	4 100,00 €	7 800,00 €	5,0%		52,6%	7 800,00 €		0,00 €
3192 Tapahtumatoiminta, muut tapahtumat tuotot	4 906,50 €	13 000,00 €	8,3%		51,6%	9 500,00 €		0,00 €
3193 Tapahtumatoiminta, vapun tuotot	8 864,65 €	8 700,00 €	5,5%		88,6%	10 000,00 €		0,00 €
3194 Tapahtumatoiminta, Raflarumban tuotot	51 684,00 €	51 700,00 €	32,9%	Syksyn Sysyrumbaa ei järjestetä	69,8%	74 000,00 €		0,00 €
3195 Tapahtumatoiminta, vuosijuhlan tuotot	0,00 €	16 000,00 €	10,2%	Realisempi arvio	0,0%	10 000,00 €	0,00 €	Ei vuosijuhla
3300 Muut varsinaisen toiminnan tuotot	51,70 €	0,00 €	0,0%		0,0%	0,00 €	0,00 €	
Kulut	-58 308,42 €	-153 975,00 €			37,6%	-154 890,00 €		0,00 €
4000 Varsinaisen toiminnan kulut	0,00 €	0,00 €	0,0%		0,0%	0,00 €		0,00 €
4110 Edustajistotoiminta, kulut	-181,82 €	-950,00 €	0,6%	500€ vaaleihin	40,4%	-450,00 €		0,00 €
4111 Edunvalvonnan kulut	-275,39 €	-3 050,00 €	2,0%		9,0%	-3 050,00 €		0,00 €
4121 Kampuskohtainen toiminta, Hyvinkää kulut	-2 103,84 €	-7 950,00 €	5,2%		26,5%	-7 950,00 €		0,00 €
4122 Kampuskohtainen toiminta, Leppävaara kulut	-1 275,24 €	-6 100,00 €	4,0%		20,9%	-6 100,00 €		0,00 €
4123 Kampuskohtainen toiminta, Lohja kulut	-332,29 €	-3 550,00 €	2,3%		9,4%	-3 550,00 €		0,00 €
4124 Kampuskohtainen toiminta, Otaniemi kulut	-931,85 €	-3 180,00 €	2,1%		29,3%	-3 180,00 €		0,00 €
4125 Kampuskohtainen toiminta, Porvoo kulut	-442,69 €	-2 680,00 €	1,7%		16,5%	-2 680,00 €		0,00 €
4126 Kampuskohtainen toiminta, Tikkurila kulut	-2 845,65 €	-5 650,00 €	3,7%		50,4%	-5 650,00 €		0,00 €
4130 Kansainvälisyystoiminta, kulut	0,00 €	-300,00 €	0,2%		0,0%	-300,00 €		0,00 €
4140 Koulutus ja virkistystoiminta, kulut	-2 823,81 €	-17 390,00 €	11,3%	Uusien ilta x2, törmäytys x2, KTPJ-Ilta x2, aktiivisitsit/ yhteisvirkkarit x2, opiskelijajäätymisen koulutukset x4, alumnitoiminta, kampsukummelle rahaa, opiskelijaedustajien koulutukset x4, kampustiimin virkkarit 50€/hlö, KTPJ-mentorointi, TA- ja TOSU-workshopit, Chill-Out, 10% porkkanat kampustiimille, mahdollinen tulospalkkio	16,4%	-17 180,00 €		0,00 €
4150 Liikuntatoiminnan kulut	0,00 €	-1 250,00 €	0,8%		0,0%	-2 375,00 €		0,00 €
4160 Markkinointi ja viestintä, kulut	-2 694,08 €	-5 500,00 €	3,6%	Aktiivihupparit	49,0%	-5 500,00 €		0,00 €
4170 Ohjauksen ja tuutoroinnin kulut	-4 378,95 €	-10 825,00 €	7,0%	Ei risteilyä	28,6%	-15 325,00 €		0,00 €
4180 Projektitoiminta, kulut	-186,95 €	-14 000,00 €	9,1%	Raide-jokeri Appro, Edustajiston kehittämisprojekti	62,3%	-300,00 €		0,00 €
4181 Projektitoiminta, yhteistyöprojektien kulut	-215,00 €	-4 900,00 €	3,2%		4,4%	-4 900,00 €		0,00 €
4191 Tapahtumatoiminta, fuksiaisten kulut	-1 969,60 €	-3 300,00 €	2,1%		70,3%	-2 800,00 €		0,00 €
4192 Tapahtumatoiminta, muut tapahtumakulut	-2 674,75 €	-9 500,00 €	6,2%		48,6%	-5 500,00 €		0,00 €
4193 Tapahtumatoiminta, vapun kulut	-7 264,85 €	-7 300,00 €	4,7%		242,2%	-3 000,00 €		0,00 €
4194 Tapahtumatoiminta, Raflarumban kulut	-27 408,60 €	-28 000,00 €	18,2%	Syksyn SysyRumba Approa ei järjestetä	49,8%	-55 000,00 €		0,00 €
4195 Tapahtumatoiminta, vuosijuhlan kulut	-10,00 €	-16 000,00 €	10,4%	Realisempi arvio	0,1%	-10 000,00 €		0,00 €
4200 Muut varsinaisen toiminnan kulut	-293,06 €	-2 600,00 €	1,7%	Kalustohankintoja: Telta, lippu, matkakauutin	293,1%	-100,00 €		0,00 €
Henkilöstökulut	-116 117,80 €	-199 755,60 €			60,1%	-193 169,20 €		0,00 €
Palkat ja palkkiot	-72 920,80 €	-134 000,00 €	67,1%		52,8%	-138 000,00 €		0,00 €
5500 Palkat	-72 920,80 €	-134 000,00 €	67,1%		52,8%	-138 000,00 €		0,00 €
Lisät ja korvaukset	-1 472,00 €	-1 500,00 €	0,8%		0,0%	0,00 €		0,00 €
5110 Muut palkanlisät	-1 472,00 €	-1 500,00 €	0,8%		0,0%	0,00 €		0,00 €
Palkkiot	-13 300,00 €	-25 500,00 €	12,8%		49,1%	-27 100,00 €		0,00 €
5513 Kokouspalkkiot, hallitus	-13 300,00 €	-25 500,00 €	12,8%		49,1%	-27 100,00 €		0,00 €
Loma-ajan ja sosiaalipalkat	-9 457,68 €	-9 500,00 €	4,8%		0,0%	0,00 €		0,00 €
5300 Vuosilomapalkat	-9 457,68 €	-9 500,00 €	4,8%		0,0%	0,00 €		0,00 €
Luontoisedut	0,00 €	0,00 €	0,0%		0,0%	0,00 €		0,00 €
5509 Luontoisedut	-3 383,97 €	-4 500,00 €	2,3%		75,2%	-4 500,00 €		0,00 €
5510 Luontoisetujen vastatili	3 383,97 €	4 500,00 €	-2,3%		75,2%	4 500,00 €		0,00 €
Henkilösivukulut	-17 193,93 €	-25 718,00 €	12,9%		70,4%	-24 426,00 €		0,00 €
5501 TyEL-maksut	-21 194,60 €	-33 299,00 €	16,7%		61,8%	-34 293,00 €		0,00 €
5502 Työntekijäin TyEL-maksut	6 002,28 €	9 581,00 €	-4,8%		60,8%	9 867,00 €		0,00 €
6130 TyEL-maksut	0,00 €	0,00 €	0,0%		0,0%	0,00 €		0,00 €
6140 Työntekijäin TyEL-maksut	0,00 €	0,00 €	0,0%		0,0%	0,00 €		0,00 €
6150 Lomapalkkavelan sivukulujen muutokset	-2 001,61 €	-2 000,00 €	1,0%		0,0%	0,00 €		0,00 €
Muut henkilösivukulut	-1 773,39 €	-3 537,60 €	1,8%		48,7%	-3 643,20 €		0,00 €
5503 Sosiaaliturvamaksut	-1 014,91 €	-1 782,20 €	0,9%		55,3%	-1 835,40 €		0,00 €

Tuloslaskelma	Toteuma	LisäTA	LisäTA Muutokset	Selitteeseen	TA23	TA23 Selite	TA24	TA24 Selite
5504 Tapaturmavakuutusmaksut	-267,00 €	28,5%	-938,00 €	0,5%	27,6%	-966,00 €		
5505 Työttömyysvakuutusmaksut	-1 707,40 €	62,2%	-2 747,00 €	1,4%	60,4%	-2 829,00 €		
5506 Työntekijöiden työttömyysvakuutusmaksut	1 259,21 €	62,6%	2 010,00 €	-1,0%	60,8%	2 070,00 €		
5507 Ryhmähenkivakuutusmaksut	-43,29 €	53,8%	-80,40 €	0,0%	52,3%	-82,80 €		
5508 Pakollisten vakuutusmaksujen jaksotus	0,00 €	0,0%	0,00 €	0,0%	0,0%	0,00 €		
6300 Sosiaaliturvamaksut	0,00 €	0,0%	0,00 €	0,0%	0,0%	0,00 €		Tiltoimisto saattaa tilioidä tänne -> siirto 5503
6400 Tapaturmavakuutusmaksut	0,00 €	0,0%	0,00 €	0,0%	0,0%	0,00 €		Tiltoimisto saattaa tilioidä tänne -> siirto 5504
6410 Työttömyysvakuutusmaksut	0,00 €	0,0%	0,00 €	0,0%	0,0%	0,00 €		Tiltoimisto saattaa tilioidä tänne -> siirto 5505
6420 Työntekijöiden työttömyysvakuutusmaksut	0,00 €	0,0%	0,00 €	0,0%	0,0%	0,00 €		Tiltoimisto saattaa tilioidä tänne -> siirto 5506
6430 Ryhmähenkivakuutusmaksut	0,00 €	0,0%	0,00 €	0,0%	0,0%	0,00 €		Tiltoimisto saattaa tilioidä tänne -> siirto 5507
6490 Pakollisten vakuutusmaksujen jaksotus	0,00 €	0,0%	0,00 €	0,0%	0,0%	0,00 €		Tiltoimisto saattaa tilioidä tänne -> siirto 5508
Muut henkilöstön vakuutusmaksut	0,00 €	0,0%	0,00 €	0,0%	0,0%	0,00 €		0,00 €
Poistot ja arvonalentumiset	0,00 €	0,0%	0,00 €	0,0%	0,0%	0,00 €		
Suunnitelman mukaiset poistot	0,00 €	0,0%	0,00 €	0,0%	0,0%	0,00 €		0,00 €
Konserniliikarvon poisto ja konsernireservin vähennys	0,00 €	0,0%	0,00 €	0,0%	0,0%	0,00 €		0,00 €
Arvonalentumiset pysyvien vastaavien hyödykkeistä	0,00 €	0,0%	0,00 €	0,0%	0,0%	0,00 €		0,00 €
Vaihtuvien vastaavien poikkeukselliset arvonalentumiset	0,00 €	0,0%	0,00 €	0,0%	0,0%	0,00 €		0,00 €
Muut kulut	-33 832,15 €	48,2%	-70 119,00 €		58,8%	-57 545,00 €		0,00 €
Vapaaehtoiset henkilösivukulut	-6 166,56 €	48,7%	-12 654,00 €	18,0%	58,0%	-10 630,00 €		0,00 €
5511 Työterveyshuolto	-944,57 €	25,2%	-3 750,00 €	5,3%	25,2%	-3 750,00 €		Työterveyden kustannukset
5512 Saadat Kela-korvaukset	0,00 €	0,0%	1 000,00 €	-1,4%	0,0%	1 000,00 €		Mahdolliset Kela-korvaukset työterveyden käyttöä
								Henkilöstön koulutuskulut: 3x Henkilöstöpäivät, 4x Lähtölaukaus, 2x PJTJ.
5514 Koulutuskulut, henkilöstö	-614,80 €	44,6%	-1 380,00 €	2,0%	44,6%	-1 380,00 €		Edellämaintuista ylijäämä henkilöstön käytettävissä muihin koulutuksiin
								Hallituksen koulutuskulut: 10x Lähtölaukaus, 2x Sysstartti, 2x Vaikuttajafoorumi, 4x PJTJ. Edellämaintuista ylijäämä hallituksen käytettävissä muihin koulutuksiin
5515 Koulutuskulut, hallitus	-2 003,56 €	74,2%	-2 700,00 €	3,9%	74,2%	-2 700,00 €		Työntekijöiden virkistätymisraha ja virikeselit
5516 Virkistyskulut, henkilöstö	-821,43 €	35,7%	-2 300,00 €	3,3%	35,7%	-2 300,00 €		Hallituksen virkistätymisraha
5517 Virkistyskulut, hallitus	-658,15 €	43,9%	-1 500,00 €	2,1%	43,9%	-1 500,00 €		Työntekijöiden lounassetelit
7070 Henkilökunnan ruokailu / lounassetelit	-1 124,05 €	55,5%	-2 024,00 €	2,9%	0,0%	0,00 €		0,00 €
Toimitilakulut	0,00 €	0,0%	0,00 €	0,0%	0,0%	0,00 €		0,00 €
Ajoneuvokulut	0,00 €	0,0%	0,00 €	0,0%	0,0%	0,00 €		0,00 €
Atk-laite ja -ohjelmistokulut	0,00 €	0,0%	0,00 €	0,0%	0,0%	0,00 €		0,00 €
Muut kone- ja kalustokulut	0,00 €	0,0%	0,00 €	0,0%	0,0%	0,00 €		0,00 €
Matkakulut	-3 763,92 €	42,5%	-8 850,00 €	12,6%	47,0%	-8 000,00 €		0,00 €
5519 Matkakulut	-3 259,92 €	40,7%	-8 000,00 €	11,4%	40,7%	-8 000,00 €		Matkakulut, työntekijöiden HSL kortit
7880 Päivärahat	-504,00 €	59,3%	-850,00 €	1,2%	0,0%	0,00 €		Jos tänne tilioidaan jotain niin -> 5591 Matkakulut
Edustuskulut	-21,92 €	2,2%	-1 000,00 €	1,4%	2,2%	-1 000,00 €		0,00 €
5518 Edustuskulut	-21,92 €	2,2%	-1 000,00 €	1,4%	2,2%	-1 000,00 €		Mahdolliset edustustilaisuudet
Myyntikulut	-3 916,31 €	49,0%	-8 000,00 €	11,4%	0,0%	0,00 €		0,00 €
8000 Maksetut myyntiprovisiot	-3 916,31 €	49,0%	-8 000,00 €	11,4%	0,0%	0,00 €		Kide.app ja iZettle myyntiprovisiot
Markkinointikulut	0,00 €	0,0%	0,00 €	0,0%	0,0%	0,00 €		0,00 €
Tutkimus- ja kehityskulut	0,00 €	0,0%	0,00 €	0,0%	0,0%	0,00 €		0,00 €
Hallintopalvelut	-9 179,75 €	79,1%	-11 600,00 €	16,5%	82,7%	-11 100,00 €		0,00 €
6001 Taloushallintopalvelut	-7 071,75 €	74,4%	-9 500,00 €	13,5%	78,6%	-9 000,00 €		Laureamkon käyttämän taloushallinto-ohjelmiston, kirjanpitäjän ja palkanlaskijan kulut.
6002 Tilintarkastuspalvelut	-2 108,00 €	100,4%	-2 100,00 €	3,0%	100,4%	-2 100,00 €		Tilintarkastuksen kulut
6003 Laki ja konsultointipalvelut	0,00 €	0,0%	0,00 €	0,0%	0,0%	0,00 €		Mahdolliset laki- ja konsultointipalvelut
Muut hallintokulut	-10 783,69 €	38,5%	-28 015,00 €	40,0%	40,2%	-26 815,00 €		0,00 €
6004 Kokouskulut	-909,49 €	28,4%	-3 200,00 €	4,6%	45,5%	-2 000,00 €		Työstöpäivä x2, mökkievakko
6005 Jäsenmaksutilitykset OLL	-700,50 €	66,7%	-1 050,00 €	1,5%	66,7%	-1 050,00 €		Laskettu 2100 jäsenellä, OLL jäsenmaksu on 50nt/opiskelija
6006 Jäsenmaksutilitykset SAMOK	-6 195,75 €	53,6%	-11 550,00 €	16,5%	53,6%	-11 550,00 €		Laskettu 2100 jäsenellä, SAMOK jäsenmaksu on 5,50€/opiskelija
6007 Muut jäsenmaksut	-717,70 €	78,4%	-915,00 €	1,3%	78,4%	-915,00 €		World Student Capital laskettu 2100 jäsenellä, Palta+EK, WSC jäsenmaksu on 10nt/opiskelija, EK jäsenmaksu 53€/vuosi, Palta jäsenmaksu 475€/vuosi
6008 Jäsenrekisterikulut	0,00 €	0,0%	-6 000,00 €	8,6%	0,0%	-6 000,00 €		Jäsenrekisterin (Lime) ylläpito- ja kehittämiskulut
6009 Puhelinkulut	-723,78 €	40,2%	-1 800,00 €	2,6%	40,2%	-1 800,00 €		Puheliniitymien ja tarvikkeiden kulut
6010 Toimistotarvikkeet	-519,88 €	52,0%	-1 000,00 €	1,4%	52,0%	-1 000,00 €		Toimistotarvikkeet
6011 Muut hallinnon kulut	-747,10 €	49,8%	-1 500,00 €	2,1%	49,8%	-1 500,00 €		Visma Sign, vastuuvakuutus, luottokorttien vuosimaksut ja muut
6012 Muut keskustoimiston kulut	-269,49 €	26,9%	-1 000,00 €	1,4%	26,9%	-1 000,00 €		Syntäritarvikkeet, kesäpiknik
Muut liikekulut	0,00 €	0,0%	0,00 €	0,0%	0,0%	0,00 €		0,00 €
Varainhankinta	19 981,51 €	23,5%	85 110,13 €		20,6%	97 120,00 €		-4 500,00 €
Tuotot	35 381,33 €	24,7%	143 290,13 €		25,2%	140 300,00 €		0,00 €
8001 Jäsentunnisteen tuotot	0,00 €	0,0%	0,00 €	0,0%	0,0%	0,00 €		Slice-sovelluksen mahdolliset tuotot
8002 Mainostuotot	13 250,00 €	82,8%	16 000,00 €	11,2%	110,4%	12 000,00 €		Yritysyhteistyön tulot. Varsinkin haalarisponsit tulee tähän, tapahtumat saattaa mennä suoraan tapahtuman alle
8003 Haalarituotot	2 244,30 €	11,2%	20 000,00 €	14,0%	11,2%	20 000,00 €		Haalareiden myyntitulot
8004 Haalarimerkkituotot	141,00 €	7,1%	2 000,00 €	1,4%	7,1%	2 000,00 €		Myytävien haalarimerkkien myyntitulot
8005 Muut tuotteet	846,00 €	28,2%	3 000,00 €	2,1%	28,2%	3 000,00 €		Muut tuotteet (Shotti- ja skumppalasi, haalarivyöt ja avainnauhat), hoitotyövaatteet
8006 Virvoitusjuoma-automaatti (tuotot)	2 190,13 €	100,0%	2 190,13 €	1,5%	146,0%	1 500,00 €		Hartwall ja Sinebrykoff juoma-automaattien tulot
8007 Laurea-tuotteet	422,10 €	52,8%	800,00 €	0,6%	0,0%	0,00 €		Laurea-collegepatojen tulot
8008 Muut varainhankinnan tuotot	0,00 €	0,0%	100,00 €	0,1%	0,0%	100,00 €		Muut mahdolliset tulot
8009 Jäsenmaksutuotot	16 255,50 €	16,5%	98 700,00 €	68,9%	16,5%	98 700,00 €		Laskettu 2100 uuden jäsenen mukaan
8011 Postitustuotot	32,30 €	6,5%	500,00 €	0,3%	1,1%	3 000,00 €		Kide.app postitustuotot
Kulut	-15 399,82 €	26,5%	-58 180,00 €		35,7%	-43 180,00 €		-4 500,00 €
8101 Jäsentunnisteen kulut	0,00 €	0,0%	-1 000,00 €	1,7%	0,0%	-1 000,00 €		Slice vuosimaksu, kehitys
8103 Haalarikulut	-2 816,25 €	7,8%	-36 000,00 €	61,9%	16,6%	-17 000,00 €		Haalareiden hankintakulut, 500kpl
8104 Haalarimerkkikulut	-4 210,88 €	58,6%	-7 180,00 €	12,3%	90,0%	-4 680,00 €		Hallituksen, Hyvinkään, Leppävaaran, Lohjan, Otiksen, Porvoon, Tiksin myytävien haalarimerkkien hankintakulut

Tuloslaskelma	Toteuma	LisäTA	LisäTA Muutokset	Selitteeseen	TA23	TA23 Selite	TA24	TA24 Selite
8105 Muiden tuotteiden kulut	-3 383,69 €	52,1%	-6 500,00 €	11,2%	52,1%	-6 500,00 €		
8108 Muut varainhankinnan kulut	-127,05 €	25,4%	-500,00 €	0,9%	25,4%	-500,00 €		
8109 Maksupäätökulut	0,00 €	0,0%	-500,00 €	0,9%	0,0%	-8 000,00 €		
8111 Rahaliikenteen kulut	-830,86 €	55,4%	-1 500,00 €	2,6%	55,4%	-1 500,00 €	-1 500,00 €	Pankin palvelumaksut
8112 Pyörityserot	0,00 €	0,0%	0,00 €	0,0%	0,0%	0,00 €	0,00 €	
8113 Verkkokaupan kulut	-1 430,42 €	71,5%	-2 000,00 €	3,4%	143,0%	-1 000,00 €	-2 000,00 €	Kide.app kuukausimaksut
8114 Posti- ja rahtimaksut	-2 600,67 €	86,7%	-3 000,00 €	5,2%	86,7%	-3 000,00 €	-1 000,00 €	Postitukset
Sijoitus- ja rahoitustoiminta	127 000,00 €	100,0%	127 000,00 €	100,0%	100,0%	127 000,00 €	127 000,00 €	
Tuotot	0,00 €	0,0%	0,00 €	0,0%	0,0%	0,00 €	0,00 €	
Osinkotuotot	0,00 €	0,0%	0,00 €	0,0%	0,0%	0,00 €	0,00 €	
Osuus osakkuusyritysten voitosta (tappiosta)	0,00 €	0,0%	0,00 €	0,0%	0,0%	0,00 €	0,00 €	
Tuotot osuiksista omistusyhteisyrityksissä	0,00 €	0,0%	0,00 €	0,0%	0,0%	0,00 €	0,00 €	
Tuotot osuiksista muissa omistusyhteisyrityksissä	0,00 €	0,0%	0,00 €	0,0%	0,0%	0,00 €	0,00 €	
Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista	0,00 €	0,0%	0,00 €	0,0%	0,0%	0,00 €	0,00 €	
Korkotuotot	0,00 €	0,0%	0,00 €	0,0%	0,0%	0,00 €	0,00 €	
Kulut	0,00 €	0,0%	0,00 €	0,0%	0,0%	0,00 €	0,00 €	
Korkokulut	0,00 €	0,0%	0,00 €	0,0%	0,0%	0,00 €	0,00 €	
Muut rahoituskulut	0,00 €	0,0%	0,00 €	0,0%	0,0%	0,00 €	0,00 €	
Yleisavustukset	127 000,00 €	100,0%	127 000,00 €	100,0%	100,0%	127 000,00 €	127 000,00 €	
9651 Yleisavustukset	127 000,00 €	100,0%	127 000,00 €	100,0%	100,0%	127 000,00 €	127 000,00 €	
Satunnaiset erät	0,00 €	0,0%	0,00 €	0,0%	0,0%	0,00 €	0,00 €	
Satunnaiset tuotot	0,00 €	0,0%	0,00 €	0,0%	0,0%	0,00 €	0,00 €	
Satunnaiset kulut	0,00 €	0,0%	0,00 €	0,0%	0,0%	0,00 €	0,00 €	
Yleisavustukset	0,00 €	0,0%	0,00 €	0,0%	0,0%	0,00 €	0,00 €	
9790 Yleisavustukset	0,00 €	0,0%	0,00 €	0,0%	0,0%	0,00 €	0,00 €	Ei käytössä
Tilikauden tulos	23 807,49 €	-43,6%	-54 559,47 €		-135,4%	-17 579,20 €	122 500,00 €	
Tilinpäätössiirrot	2 780,08 €	0,0%	0,00 €		0,0%	0,00 €	0,00 €	
Poistoeron muutos	0,00 €	0,0%	0,00 €		0,0%	0,00 €	0,00 €	
9800 Aineettomien hyödykkeiden poistoeron muutos	0,00 €	0,0%	0,00 €		0,0%	0,00 €	0,00 €	Ei käytössä
9810 Rakennusten poistoeron muutos	0,00 €	0,0%	0,00 €		0,0%	0,00 €	0,00 €	Ei käytössä
9820 Koneiden ja kaluston poistoeron muutos	0,00 €	0,0%	0,00 €		0,0%	0,00 €	0,00 €	Ei käytössä
9830 Muiden aineellisten hyödykkeiden poistoeron muutos	0,00 €	0,0%	0,00 €		0,0%	0,00 €	0,00 €	Ei käytössä
Verotusperusteisten varausten lisäys (-) tai vähennys (+)	2 780,08 €	0,0%	0,00 €		0,0%	0,00 €	0,00 €	
9840 Käyttöomaisuuden jälleenhankintavarausten muutos	0,00 €	0,0%	0,00 €		0,0%	0,00 €	0,00 €	Ei käytössä
9850 Toimitilan jälleenhankintavarausten muutos	0,00 €	0,0%	0,00 €		0,0%	0,00 €	0,00 €	Ei käytössä
9860 Takuuvarausten muutos	0,00 €	0,0%	0,00 €		0,0%	0,00 €	0,00 €	Ei käytössä
9870 Toimintavarausten muutos	0,00 €	0,0%	0,00 €		0,0%	0,00 €	0,00 €	Ei käytössä
9880 Selvittelytili	2 780,08 €	0,0%	0,00 €		0,0%	0,00 €	0,00 €	?
9890 Muiden vapaaehtoisten varausten muutos	0,00 €	0,0%	0,00 €		0,0%	0,00 €	0,00 €	Ei käytössä
Konserniavustus	0,00 €	0,0%	0,00 €		0,0%	0,00 €	0,00 €	
Saadut konserniavustukset	0,00 €	0,0%	0,00 €		0,0%	0,00 €	0,00 €	
9891 Saadut konserniavustukset	0,00 €	0,0%	0,00 €		0,0%	0,00 €	0,00 €	Ei käytössä
Annetut konserniavustukset	0,00 €	0,0%	0,00 €		0,0%	0,00 €	0,00 €	
9892 Annetut konserniavustukset	0,00 €	0,0%	0,00 €		0,0%	0,00 €	0,00 €	Ei käytössä
Tuloverot	0,00 €	0,0%	0,00 €		0,0%	0,00 €	0,00 €	
Tilikauden ja aikaisempien tilikausien verot	0,00 €	0,0%	0,00 €		0,0%	0,00 €	0,00 €	
9900 Ennakkoverot	0,00 €	0,0%	0,00 €		0,0%	0,00 €	0,00 €	Ei käytössä
9910 Ennakkopidätys työkorvauksista	0,00 €	0,0%	0,00 €		0,0%	0,00 €	0,00 €	Ei käytössä
9920 Veronhyvitys osingoista	0,00 €	0,0%	0,00 €		0,0%	0,00 €	0,00 €	Ei käytössä
9930 Lähdeverot	0,00 €	0,0%	0,00 €		0,0%	0,00 €	0,00 €	Ei käytössä
9940 Tilikauden verojaksotus	0,00 €	0,0%	0,00 €		0,0%	0,00 €	0,00 €	Ei käytössä
9950 Veronpalautukset / jäännösverot	0,00 €	0,0%	0,00 €		0,0%	0,00 €	0,00 €	Ei käytössä
9960 Muut tuloverot	0,00 €	0,0%	0,00 €		0,0%	0,00 €	0,00 €	Ei käytössä
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)	26 587,57 €	-48,7%	-54 559,47 €		-151,2%	-17 579,20 €	122 500,00 €	